Institute Municipal de ‘a Mujer
Estado de Flujos da Efectivo

Del 1 de enero ai 31 de enero de 2023

SIGMAVER (cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingrescs por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ia
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionas y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Cperacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

2023

$96,407.36
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.36
$0.00
$0.00
$0.00

$96,407.00

$0.00
$74,020.00
$57,847.66
$5,141.58
$11,030.76
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$22,387.36

2023

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,743.02
$0.00

2022

$1,225,040.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9.51
$0.00
$0.00
$0.00

$1,225,031.00

$0.00
$1,178,835.97
$907,861.53
$60,715.81
$202,726.47
$0.00

$0.00

$0.00
$7,5632.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$46,204.54

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$104,648.44
$0.00




Instituto Municipal de la Mujer

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2023

ﬁEGMA (cifras en pesos)

Bienes Muebles $0.00 $104,648.44
Otras Aplicaciones de Inversion $1,743.02 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -$1,743.02 -$104,648.44
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen $0.00 $92,382.44
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento ‘ $0.00 $92,382.44
Aplicacion ' $1,631.90 $0.00
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $1,631.90 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento. -$1,631.90 $92,382.44
Incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al $19,012.44 $33,938.54
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio dsl Ejercicio $33,938.54 $0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final dei Ejercicio $52,950.98 $33,938.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieias y sus Notas scn razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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